
-'

č.j» KRPC- '\67 zej: -"( A zŮe0200MN

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany

jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
prostřednictvím organizace hospodařící se svěřeným majetkem:

Domov LibníČ a Centrum sociálních služeb Empatie
se sídlem Libníč 17, 373 71 Libníč
IČO: 00666271

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
Pr, vložka 409
zastoupena Be. Evou Kysnarovou, ředitelkou organizace
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 1000000881/5500
(dále jen ,,Půjčitel") na straně jedné

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
IČO:75151511

zastoupená plk. Mgr. Be Lud'kem Procházkou, ředitelem Krajského ředitelství policie Jihočeského
kraje
(dále jen ,,Vypůjčitel") na straně druhé

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

I.
Úvodní ustanovení

l. půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

· pare. č. 248, o celkové výměře 46 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je
stavba Libníč č.p. 69 (rodinný dům)

" parč. č. 249, o celkové výměře 46 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je
stavba Libníč č.p. 68 (rodinný dům)

" parč. č. 250, o celkové výměře 45 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je
stavba Libníč č.p. 67 (rodinný dům)

1



YT7

" pare. č. 251, o celkové výměře 45 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je
stavba Libníč č.p. 66 (rodinný dům)

" pare. č. 252/1, o celkové výměře 1577 m2 - manipulační plocha - ostatní plocha
vše vedeno v katastŕu nemovitostí, v katastrálním území a obci Libníč, zapsané na LV 117
u Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj, katastrálního pracoviště České Budějovice.

2. půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky uvedený v ČI. II odst. l v současné době nepotřebuje pro
svou činnost, a proto je nabídnut k vypůjčení.

3. Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie hospodaří se svěřeným majetkem v rozsahu
stanoveném zřizovací listinou ze dne 18.3.2003 schválené usnesením Zastupitelstva Jihočeského
kraje pod č.j.: 52/2003/ZK, v platném znění.

II.
Stav a předmět výpůjčky

l. Předmětem výpůjčky jsou výše specifikované pozemky pare. č. 248, 249, 250, 251, 252/1 a na
nich stojící stavby (rodinné domy) č.p. 66, 67, 68, 69, v katastrálním území a obci Libníč.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu znám stav předmětu nájmu, který odpovídá účelu výpůjčky níže
uvedenému a že předmět výpůjčky v tomto stavu a pro své potřeby si vypůjčuje. O předání a
převzetí předmětu výpůjčky bude vyhotoven předávací protokol, který bude stvrzen podpisy obou
smluvních stran.

3. Předmět výpůjčky je ve smyslu § 51 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, v účetní evidenci
nemovitého majetku půjčitele oceněn částkou 701.862,- KČ.

III.
Účel výpůjčky

1. Tato smlouva o výpůjčce je uzavírána za účelem provádění výcviku policistů Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje.

IV.
Doba platnosti výpůjčky

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.1.2019 do 31.10.2020.

V.
výše úhrady za Předmět smlouvy

l. Předmět výpůjčky bude využíván bezúplatně.

2



W'

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Práva a povinnosti Půjčitele

a) má právo vstupu na předmětné pozemky za účelem kontroly, zda vypůjčitel užívá
nemovitosti způsobem stanoveným ve smlouvě

b) má povinnost přenechat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém pro jeho
smluvené
užívání

c) sděluje, že předmětné objekty jsou určeny k demolici

2. Práva a povinnosti Vypůjčitele

a) vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze k účelu uvedenému v ČI. III.,
s výjimkou případu, kdy mu půjčitel udělí písemný souhlas k použití pro účel odlišný

b) vypůjčitel se zavazuje, že v případě potřeby využití předmětu výpůjčky bude o konkrétním
datu využití informovat nejpozději 24 hodin předem oprávněnou osobu půjčitele, kterou je

- vedoucí provozně-technického úseku

VIl.
Ukončení výpůjčky

výpůjčka může být ukončena:

a. uplynutím doby, na kterou byla sjednána
b. písemnou dohodou obou smluvních stran

VIII.
Vypořádání při skončení výpůjčky

Smluvní strany se dohodly, že Vypůjčitel nebude v případě skončení výpůjčky hranit půjčiteli, žádné
stavební úpravy, či jiné závazky.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů, popř. dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

2. půjčitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této smlouvy v registru smluv, na oficiálních
internetových stránkách vypůjčitele a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel vede.

3. Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou.

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 1529/2018/RK-57 ze dne
13.12.2018.

3

i

-É-

Ĺ

S

=

Ť

-

i

1·

Z
g
í



5. Smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoruční
podpisy.

Za vypůjčitele: Za půjčitele:

v Českých Budějovicích, dne: 2E,. A2 .ZO1E) V Libníči, dne: 17.12.2018

vypůjčitel
plk. Mgr. Be. Luděk Procházka

ředitelKŘER!. ,
-- '-: -

půjčitel
Be. Eva Kysnarová
ředitelka organizace

4


